OEVESB/251/2005 – je

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 20 de junho de 2005.

Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, apresentar-lhe minha renúncia do cargo de relatora da Comissão de Finanças e Orçamento, por haver incompatibilidade de horário com Vossa Senhoria, que não pode reunir-se em nenhum dia a partir das 16h e em nenhuma noite, que são os únicos horários que tenho disponíveis para tanto.

Sendo só para o momento, antecipo agradecimentos.

      Atenciosamente,

Elisabete Sichieri Bezerra

      VEREADORA – PT

Excelentíssimo Senhor

LUIZ ROBERTO DOS SANTOS

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

BEBEDOURO – SP

“Deus Seja Louvado”